ШИШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА САНЧУРСКОГО РАЙОНА
                                                      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  третьего созыва

                                                                     РЕШЕНИЕ

                                                               от  03. 03.  2017 № 33/145

                                                           д. Большая Шишовка

О внесении изменений в решение Шишовской сельской Думы от 25. 11. 2015 № 23/102 «Об  утверждении Порядка установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы».

В соответствии с Законом Кировской области от 22. 12. 2016 № 35-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области» и во исполнение протеста прокуратуры Санчурского от 01. 02. 2017 № 02-03-2017 Шишовская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 1.1. Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

          «1.1. Лицам, замещавшим должности муниципальной службы (далее — муниципальные служащие) при наличии стажа муниципальной службы не менее стажа, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению к Федеральному закону «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шишовского сельского поселения                                           Н.А. Наумов